
Biesiada w kolorach i smakach jesieni

12 października 2013r. Stowarzyszenie Morzęcin jest Wielki zorganizowało jesienną 
biesiadę w Morzęcinie Wielkim. Całe przedsięwzięcie odbyło się w ramach działań 
promujących ideę Odnowy Wsi Dolnośląskiej.W tym dniu nastąpiło uroczyste 
odsłonięcie tablicy informacyjnej z rysem historycznym, walorami przyrodniczo-
turystycznych oraz topografią miejscowości. Na wjeździe do Morzęcina Wielkiego 
postawiono witacz. Mieszkańcy powinni traktować tą inicjatywę jako namacalny 
symbol dobrych zmian jakie zachodzą w Morzęcinie Wielkim. Stowarzyszenie 
wykorzystało również pozyskane środki na zakup namiotu promującego wieś i 
inicjatywę odnowy wsi oraz na oprawę muzyczną biesiady.

Spotkanie zorganizowane zostało na terenie Ośrodka Jeździeckiego Koński Dwór w 
Morzęcinie Wielkim. Wszystko dzięki wspaniałej gościnności i pomocy właścicieli 
ośrodka, którzy wkładają w Koński Dwór duszę, ogromną miłość i pasję. Miejsce 
bliskie naturze, bardzo klimatyczne i nastrojowe. W biesiadzie wzięli udział 
mieszkańcy Morzęcina Wielkiego oraz okolicznych miejscowości, zaproszeni goście, 
członkowie i sympatycy Stowarzyszenia Morzęcin jest Wielki. Każdy mógł znaleźć 
coś dla siebie. Dzieci uczestniczyły w kasztanowych warsztatach przygotowując 
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jesienne ozdoby i stroiki, w przerwach odbywały się przejażdżki kucykami.

Miłośnicy dobrego jedzenia mogli jeszcze raz skosztować morzęcińskich smaków 
wybranych w maju 2013r. jak również innych lokalnych słodkości, przekąsek 
przygotowanych przez mieszkańców.Na ognisku królowały kiełbaski, ziemniaczki i 
pieczonki - czy jak kto woli prażonki, duszonki, prażynki - potrawa sięgająca 
korzeniami okolicy Jury Krakowski-Częstochowskiej.

Oprawą muzyczną podczas biesiady zajmował się specjalnie wynajęty na tę okazję 
DJ. W trakcie zabawy na ustawionych telebimach można było obejrzeć bardzo 
obszerną dokumentację zdjęciową z całorocznych poczynań Stowarzyszenia i jego 
miłośników na rzecz wsi i mieszkańców. Wieczorem - karaoke, rządził "Konik na 
biegunach", "Biały miś", "Wehikuł czasu" i co kto sobie jeszcze zażyczył. Impreza 
miała na celu integrację lokalnej społeczności i udało się.

 

Dziękujemy przybyłym gościom oraz wszystkim mieszkańcom Morzęcina Wielkiego, 
którzy zaangażowali się w działania na rzecz naszej wsi i zapraszamy chętnych do 
włączenia się w kolejne inicjatywy. Pamiętajmy: Razem możemy więcej! Dziękujemy 
Gminie Oborniki Śląskie za wspieranie nas w lokalnych działaniach.

 Zakup tablicy informacyjnej, witacza, namiotu promocyjnego oraz wynajęcie DJ-a 
było współfinansowanie przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego w 
ramach programu Odnowy Wsi Dolnośląskiej za co również dziękujemy!
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